
MĚSTO DESNÁ KEO-W 1.11.328 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

29.11.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 21

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000013101 4116 411 427,00 109 579,000000 0000 000 Příspěvek z ÚP - pouze SR                                   1) 521 006,00

411 427,00 109 579,00 521 006,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 411 427,00 109 579,00 521 006,00

PŘÍJMY celkem 76 619 563,10 109 579,00 76 729 142,10

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5011 3 260 160,00 -35 367,000000 3639 000 MH - platy zaměstnanců                                      2) 3 224 793,00

000013101 5011 411 427,00 109 579,000000 3639 000 MH - platy zaměstnanců VPP (pouze SR)                  3) 521 006,00

000000000 5031 917 896,00 18 405,000000 3639 000 MH - povinné sociální pojištění                             4) 936 301,00

000000000 5032 330 443,00 6 680,000000 3639 000 MH - povinné zdravotní pojištění                            5) 337 123,00

000000000 5424 21 861,00 10 282,000000 3639 000 MH - náhrady mezd v době nemoci                             6) 32 143,00

4 941 787,00 109 579,00 5 051 366,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5011 1 087 000,00 -3 421,000000 5311 000 MP - platy zaměstnanců                                      7) 1 083 579,00

000000000 5031 271 750,00 -849,000000 5311 000 MP - povinné sociální pojištění                             8) 270 901,00

000000000 5032 97 830,00 -308,000000 5311 000 MP - povinné zdravotní pojištění                            9) 97 522,00

000000000 5424 0,00 4 578,000000 5311 000 MP - náhrady mezd v době nemoci                             10) 4 578,00

1 456 580,00 0,00 1 456 580,00celkem:5311Paragraf Bezpečnost a veřejný pořádek                            *
000000000 5011 4 645 416,00 -7 217,000000 6171 000 MÚ - platy zaměstnanců                                      11) 4 638 199,00

000000000 5031 1 161 354,00 -1 790,000000 6171 000 MÚ - povinné sociální pojištění                             12) 1 159 564,00

000000000 5032 418 088,00 -650,000000 6171 000 MÚ - povinné zdravotní pojištění                            13) 417 438,00

000000000 5424 19 542,00 9 657,000000 6171 000 MÚ - náhrady mezd v době nemoci                             14) 29 199,00

6 244 400,00 0,00 6 244 400,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 12 642 767,00 109 579,00 12 752 346,00

VÝDAJE celkem 114 584 124,10 109 579,00 114 693 703,10



MĚSTO DESNÁ KEO-W 1.11.328 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

29.11.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 21

Toto rozpočtové opatření je předkládáno z důvodu :

- převodu rozpočtovaných finančních prostředků na platy a zákonné odvody na nerozpočtované 

vyplacené náhrady mezd v době nemoci za období červen až říjen 2019 na :

§ 3639 (místní hospodářství) ve výši 10.282,-Kč

§ 5311 (MP) ve výši 4.578,-Kč

§ 6171 (MěÚ) ve výši 9.657,-Kč.

Jedná se pouze o převody mezi položkami v rámci jednotlivých paragrafů.

- 	prodloužení dohod o poskytnutí příspěvku z úřadu práce na veřejně prospěšné práce (UZ 13101) 

na místním hospodářství (§ 3639) na

3 zaměstnance od října do listopadu 2019 a uzavření nové smlouvy na 1 zaměstnance od října 2019 

Jedná se o navýšení příspěvku o 109.579,-Kč.

ad 1)  navýšení z důvodu prodloužených a nově uzavřené smlouvy

ad 2)  sníženo z důvodu převodu na VPP a z důvodu nemoci zaměstnanců a převedeno na náhrady mezd v době nemoci 
(položka 5424)

ad 3)  čerpání příspěvku z úřadu práce na VPP

ad 4)  navýšeno o odvod pojistného za VPP, sníženo z důvodu nemoci zaměstnanců a převedeno na náhrady mezd v době 
nemoci (položka 5424)

ad 5)  navýšeno o odvod pojistného za VPP, sníženo z důvodu nemoci zaměstnanců a převedeno na náhrady mezd v době 
nemoci (položka 5424)

ad 6)  převedeno z položky 5011,5031 a 5032

ad 7)  sníženo z důvodu nemoci zaměstnanců a převedeno na náhrady mezd v době nemoci (položka 5424)

ad 8)  sníženo z důvodu nemoci zaměstnanců a převedeno na náhrady mezd v době nemoci (položka 5424)

ad 9)  sníženo z důvodu nemoci zaměstnanců a převedeno na náhrady mezd v době nemoci (položka 5424)

ad 10)  převedeno z položky 5011,5031 a 5032

ad 11)  sníženo z důvodu nemoci zaměstnanců a převedeno na náhrady mezd v době nemoci (položka 5424)

ad 12)  sníženo z důvodu nemoci zaměstnanců a převedeno na náhrady mezd v době nemoci (položka 5424)

ad 13)  sníženo z důvodu nemoci zaměstnanců a převedeno na náhrady mezd v době nemoci (položka 5424)

ad 14)  převedeno z položky 5011,5031 a 5032

Zpracoval: Martina Čermáková    dne: 29.11.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 21

Schváleno usnesením 4.3                                                          na zasedání dne 13.11.2019.


